様式第３７号（第４２条関係）

                                                       　　 　　年　　月　　日
（宛先）前橋市　　消防署長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理権原者
                                      住    所
                                　　　氏　　名
                               　　 消防用設備等保守点検業者等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住    所
                                      氏　　名
自動火災報知設備の発報（非火災報）について（報告）
　このことについて、下記のとおり報告いたします。
記
	発生日時
	 　　　　　年　　月　　日（　） 　　　時　　分頃

	対象物所在地

	名　　　　　称

	発　報　箇　所

	感知器の種類

	発　報　原　因
（推定含む）

	発報に対する措置

	再発報防止の対策

	最新の消防用設備等点検実施日
	 　　  　　年　　　　月　　　　日

	※消防隊到着時の現場状況及び活動概要

	※受付欄

	※令別表

	※経過欄

注意　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２　この報告書は発生後７日以内に点検し、報告すること。
３　この報告書は原因のいかんにかかわらず行うこと。
４　自動火災報知設備の工事を行う場合は、消防法第１７条の３の２に基づき届け出て検査を受けること。ただし、当該工事が前橋市消防局消防用設備等審査・検査基準第３２・４・⑵（軽微な工事）に該当する場合で、管轄消防署・分署へこの報告書に施工状況の分かる写真等の添付及び施工した消防設備士の免状の写しを添付又は提示することで、届出及び検査を省略することができる。

（届出先）消防法第１７条の３の２に基づく届出：予防課設備指導係
消防設備士免状及び施工写真等：管轄消防署・分署
　　５　※印欄は記入しないこと。